Wtoszczowa, dnia 05.11.2020 .
Znak DOAT: 119/11/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na dostawe odziezy
wielorazowego uzytku i obuwia dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wtoszczowie — Szpitala
Powiatowego im. Jana Pawtia Il.

Pytanie nr 1

Jako producent obuwia zwracamy sig¢ z prosba o rozdzielenie w zapytaniu ofertowym
28/11/2020 zadania 1i 2 na osobne pozycje formularza cenowego.

Poniewaz jako producent obuwia nie mozemy startowa¢ w/w zapytaniu mimo tego iz mamy
w swojej ofercie obuwie operacyjne spetniajgce Paristwa wymagania.

Prosimy zatem o rozdzielenie zadan na osobne pakiety. Aby mdc zapewni¢ wszystkim firma
mozliwos¢ brania udziatu w zapytaniu ofertowym, a zarazem zdobyciu lepszych
konkurencyjnych cen dla szpitala.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela obuwie operacyjne do osobnego pakietu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zechce wydzieli¢ obuwie operacyjne do osobnego pakietu?
Pozwoli to na zfozenie wigkszej liczby ofert i uzyskanie lepszej ceny.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wydziela obuwie operacyjne do osobnego pakietu.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane zapytania ofertowego, zamieszczonego na
stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcéw bioracych
udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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